平成 19 年 11 月１日

各  位

                                             会 社 名      東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                    代表者名     代表取締役社長 近藤純子

（コード番号：5310 東証第一部）

                                          問合せ先      取締役管理本部長 栗本忠弘

                                             （TEL．06-6473-7912）

人事異動に関するお知らせ

平成１９年１１月１６日付けで、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成１９年１１月１６日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

理事

管理本部法務部長

中西 和孝 管理本部法務部長

   以 上